
Menimbang : a. 

b.

Mengingat : 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Menetapkan :

Pertama :

Kedua :

Ketiga :

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  : 18 Februari 2016

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Santosa, MP

NIP. 196407281989031003
Tembusan:

1.  Rektor Universitas Andalas

2.  Wakil Dekan I, II, III Fateta Unand

3.  Ketua Prodi TEP & THP di Lingkungan Fateta Unand

4.  Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

5.  Arsip

Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut pada kolom 6 Lampiran Surat Keputusan ini sebagai 

Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas 

Semester Genap 2015/2016

Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas Tahun 

2016. 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dalam penetapan ini 

terjadi kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April Tahun 2012 tentang 

Organisasi  dan Tata Kerja Universitas Andalas.

Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas 

pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan 

Keuangan Badan Layanan Umum.

Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2016,  No.023.04.2.415061/2016, tanggal 7 Desember 2015.

Keputusan Rektor Nomor : 816/III/A/Unand-2014 tentang Pengangkatan Dekan.

MEMUTUSKAN

Undang-undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional.

Undang-undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan.

Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor  47 Tanggal 11 April 2013 tentang Statuta 

Universitas Andalas.

Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Semester Genap 2015/2016

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi Mahasiswa Fakultas 

Teknologi Pertanian Universitas Andalas perlu menunjuk Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan 

Praktikum.

Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan.

Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian.

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor : 030/XIII/M/FATETA-2016

Tentang

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand Padang

         Nomor : 030/XIII/M/FATETA-2016

         Tanggal : 18 Februari 2016

         Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum

  Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Semester Genap 2015/2016

Program Studi Teknik Pertanian

No. Mata Kuliah Sem. SKS Kelas Dosen Pengasuh Ket.

A. PENGASUH MATA KULIAH

1 Biologi 2 2 (2-0) A/TEP WARNITA, Prof. Dr. Ir., MP, Penjab

YULMIRA YANTI, Dr., S.Si, MP Anggota

B/TEP NALWIDA ROZEN, Dr. Ir., MP, Penjab

MUHSANATI, Ir., MS Anggota

2 Dasar-Dasar Manajemen 2 2 (2-0) A/TEP ERIZAL, N, , SE, MM Penjab

B/TEP ERIZAL, N, , SE, MM Penjab

3 2 3 (3-0) A/TEP ALI AMRAN, Drs., SH, MH Penjab

B/TEP ALI AMRAN, Drs., SH, MH Penjab

4 Pengantar Ilmu Ekonomi 2 2 (2-0) A/TEP YOSI SURYANI, Dr., SE, M.Si Penjab

B/TEP YOSI SURYANI, Dr., SE, M.Si Penjab

5 Ekonomi Teknik 2 2 (2-0) A/TEP RUSNAM, Dr., Ir., MS Penjab

MISLAINI R.,S.TP., MP Anggota

B/TEP RUSNAM, Dr., Ir., MS Penjab

MISLAINI R.,S.TP., MP Anggota

6 Kalkulus 2 4 (4-0) A/TEP RENNY EKA PUTRI, S.TP., MP., Ph.D Penjab

M. MAKKY, Dr. Eng., S.TP., M.Si Anggota

B/TEP M. MAKKY, Dr. Eng., S.TP., M.Si Penjab

RENNY EKA PUTRI, S.TP., MP., Ph.D Anggota

7 Pengantar Teknik Pertanian 2 2 (2-0) A/TEP ISRIL BERD, Prof., Dr., Ir., SU Penjab

SANTOSA, Prof., Dr., Ir., MP Anggota

B/TEP ISRIL BERD, Prof., Dr., Ir., SU Penjab

SANTOSA, Prof., Dr., Ir., MP Anggota

8 Statika dan Dinamika 2 4 (4-0) A/TEP ANDASURYANI, Dr., S.TP., MP Penjab

DELVI YANTI, S.TP., MP Anggota

B/TEP ANDASURYANI, Dr., S.TP., MP Penjab

DELVI YANTI, S.TP., MP Anggota

9 Agroklimatologi 4 2 (2-0) A/TEP ISRIL BERD, Prof., Dr., Ir., SU Penjab

ERI GAS EKAPUTRA, Dr., Ir., MS Anggota

B/TEP ERI GAS EKAPUTRA, Dr., Ir., MS Penjab

ISRIL BERD, Prof., Dr., Ir., SU Anggota

10 Bahasa Inggris II 4 2 (2-0) A/TEP MARTHA YORIZA HANDAYANI, , SS, 

M.Hum

Penjab

B/TEP MARTHA YORIZA HANDAYANI, , SS, 

M.Hum

Penjab

11 Hidrologi 4 2 (2-0) A/TEP RUSNAM, Dr., Ir., MS Penjab

FERI ARLIUS, Dr., Ir., M.Sc Anggota

B/TEP FERI ARLIUS, Dr., Ir., M.Sc Penjab

RUSNAM, Dr., Ir., MS Anggota

12 Ilmu Ukur Wilayah 4 2 (2-0) A/TEP ERI GAS EKAPUTRA, Dr., Ir., MS Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

B/TEP MOH. AGITA TJANDRA, Ir., M.Sc., Ph.D Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

Pendidikan Kewarganegaraan



No. Mata Kuliah Sem. SKS Kelas Dosen Pengasuh Ket.

13 Mekanika Fluida 4 3 (3-0) A/TEP MOH. AGITA TJANDRA, Ir., M.Sc., Ph.D Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

B/TEP MOH. AGITA TJANDRA, Ir., M.Sc., Ph.D Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

14 4 2 (2-0) A/TEP IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Penjab

IRRIWAD PUTRI, S.TP., M.Si Anggota

B/TEP IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Penjab

IRRIWAD PUTRI, S.TP., M.Si Anggota

15 Statistika untuk Keteknikan 4 2 (2-0) A/TEP ANDASURYANI, Dr., S.TP., MP Penjab

DELVI YANTI, S.TP., MP Anggota

B/TEP ANDASURYANI, Dr., S.TP., MP Penjab

DELVI YANTI, S.TP., MP Anggota

16 Teknik Pascapanen 4 2 (2-0) A/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

RENNY EKA PUTRI, S.TP., MP, Ph.D Anggota

B/TEP RENNY EKA PUTRI, S.TP., MP, Ph.D Penjab

KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Anggota

17 Termodinamika 4 3 (3-0) A/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

OMIL CHARMYN CHATIB, S.TP., M.Si Anggota

B/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

OMIL CHARMYN CHATIB, S.TP., M.Si Anggota

18 Energi dan Elektrifikasi 6 2 (2-0) A/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

OMIL CHARMYN CHATIB, S.TP., M.Si Anggota

B/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

OMIL CHARMYN CHATIB, S.TP., M.Si Anggota

19 Kewirausahaan 6 2 (2-0) TEP FERI ARLIUS, Dr., Ir., M.Sc Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

20 Mekanika Mesin 6 3 (3-0) A/TEP SANTOSA, Prof., Dr., Ir., MP Penjab

IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Anggota

B/TEP SANTOSA, Prof., Dr., Ir., MP Penjab

IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Anggota

21 6 2 (2-0) TEP ISRIL BERD, Prof., Dr., Ir., SU Penjab

FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Anggota

22 Pengantar Analisis Sistem 6 2 (2-0) A/TEP MISLAINI R., S.TP., MP Penjab

IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Anggota

B/TEP IFMALINDA, Dr., S.TP., MP Penjab

MISLAINI R., S.TP., MP Anggota

23 6 2 (2-0) TEP RUSNAM, Dr., Ir., MS Penjab

DELVI YANTI, S.TP., MP Anggota

24 6 2 (2-0) A/TEP MISLAINI R., S.TP., MP Penjab

M. MAKKY, Dr. Eng., S.TP., M.Si Anggota

Pengetahuan Bahan 

Konstruksi

Pembukaan dan Penyiapan 

Lahan

Teknik Konservasi Tanah dan 

Air

Teknik Pengolahan Hasil 

Perkebunan



No. Mata Kuliah Sem. SKS Kelas Dosen Pengasuh Ket.

25 6 2 (2-0) TEP ANDASURYANI, Dr., S.TP., MP Penjab

RENNY EKA PUTRI, S.TP., MP., Ph.D Anggota

26 6 3 (3-0) TEP M. MAKKY, Dr. Eng., S.TP., M.Si Penjab

IRRIWAD PUTRI, S.TP., M.Si Anggota

B. PENGASUH PRAKTIKUM

1 Statistika untuk Keteknikan 4 1 (0-1) A/TEP PUTRI WULANDARI ZAINAL, S.TP., M.Si Penjab

B/TEP PUTRI WULANDARI ZAINAL, S.TP., M.Si Penjab

2 Ilmu Ukur Wilayah 4 1 (0-1) A/TEP ERI GAS EKAPUTRA, Dr., Ir., MS Penjab

B/TEP ERI GAS EKAPUTRA, Dr., Ir., MS Penjab

3 Kewirausahaan 6 1 (0-1) A/TEP FERI ARLIUS, Dr., Ir., M.Sc Penjab

4 Pengantar Analisis Sistem 6 1 (0-1) A/TEP ASHADI HASAN, S.TP., M.Eng Penjab

B/TEP PUTRI WULANDARI ZAINAL, S.TP.,M.Si Penjab

5 Teknik Konservasi Tanah dan 

Air

6 1 (0-1) TEP FADLI IRSYAD, S.TP., M.Si Penjab

6 Teknik Pengolahan Hasil 

Perkebunan

6 1 (0-1) TEP IRRIWAD PUTRI, S.TP., M.Si Penjab

7 Teknik Pengolahan Hasil 

Pertanian

6 1 (0-1) TEP ASHADI HASAN, S.TP., M.Eng Penjab

8 Energi dan Elektrifikasi 6 1 (0-1) A/TEP KHANDRA FAHMY, S.TP., MP., Ph.D Penjab

B/TEP OMIL CHARMYN CHATIB, S.TP., M.Si Penjab

9 Biologi 2 1 (0-1) A/TEP WARNITA, Prof. Dr. Ir., MP, Penjab

YULMIRA YANTI, Dr., S.Si, MP Anggota

B/TEP NALWIDA ROZEN, Dr. Ir., MP, Penjab

MUHSANATI, Ir., MS Anggota

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  : 18 Februari 2016

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Santosa, MP

NIP. 196407281989031003

Teknik Pengolahan Hasil 

Pertanian

Teknik Pengolahan Hasil 

Ternak dan Perikanan



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand Padang

         Nomor : 030/XIII/M/FATETA-2016

         Tanggal : 18 Februari 2016

         Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pengasuh Mata Kuliah dan Praktikum

  Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas Semester Genap 2015/2016

Program Studi Teknologi Hasil Pertanian

No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

A. PENGASUH MATA KULIAH

1 2 2 (2-0) A/THP SAHADI DIDI ISMANTO. IR. M.Si; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

DEIVY ANDHIKA PERMATA, S.Si, M.Si Anggota

B/THP SAHADI DIDI ISMANTO. IR. M.Si; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

DEIVY ANDHIKA PERMATA, S.Si, M.Si Anggota

C/THP SAHADI DIDI ISMANTO. IR. M.Si; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

DEIVY ANDHIKA PERMATA, S.Si, M.Si Anggota

2 2 2 (2-0) A/THP KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Penjab

DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Anggota

B/THP KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Penjab

DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Anggota

C/THP KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Penjab

DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Anggota

D/THP KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Penjab

DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Anggota

3 2 2 (2-0) A/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

B/THP NOVELINA. DR. IR. MS; Penjab

SURINI SISWARJONO. IR. SU Anggota

C/THP NOVIZAR. DR.IR. MS Penjab

SURINI SISWARJONO. IR. SU Anggota

4 2 1 (0-1) A/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

NOVIZAR. DR.IR. MS Anggota

B/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

NOVIZAR. DR.IR. MS Anggota

C/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

NOVIZAR. DR.IR. MS Anggota

5 4 2 (2-0) A/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

NESWATI, S.TP, M.Si Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.Si Anggota

B/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

NESWATI, S.TP, M.Si Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.Si Anggota

C/THP AISMAN. IR. M.SI Penjab

NESWATI, S.TP, M.Si Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.Si Anggota

AMDAL Industri Hasil 

Biokimia Umum

Pengantar Teknologi 

Pertanian

Stadium Generale

Ekonomi Teknik



No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

6 4 2 (2-0) A/THP AISMAN. IR. M.SI Penjab

GUNARIF TAIB, Dr. Ir., MS Anggota

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

B/THP AISMAN. IR. M.SI Penjab

ISMED, S.Pt, M.Sc Anggota

GUNARIF TAIB, Dr. Ir., MS Anggota

C/THP NESWATI, S.TP, M.Si Penjab

ISMED, S.Pt, M.Sc Anggota

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

7 4 2 (2-0) A/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

B/THP NOVIZAR NAZIR. DR.IR. MS; Penjab

TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Anggota

C/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

D/THP NOVIZAR NAZIR. DR.IR. MS; Penjab

TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Anggota

8 4 2 (2-0) A/THP SAHADI DIDI ISMANTO. IR. M.SI Penjab

B/THP GUNARIF THAIB,Ir;MS,Dr. Penjab

C/THP AISMAN. IR. M.SI; Penjab

9 4 2 (2-0) A/THP ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

B/THP ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

C/THP ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

D/THP ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

10 4 2 (2-0) A/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

NOVELINA. DR. IR. MS; Anggota

ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Anggota

B/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

NOVELINA. DR. IR. MS; Anggota

ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Anggota

C/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

NOVELINA. DR. IR. MS; Anggota

ALFI ASBEN, Dr. Ir., M.Si Anggota

11 4 2 (2-0) A/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Anggota

B/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Anggota

C/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Anggota

12 4 3 (3-0) A/THP SAHADI DIDI ISMANTO. IR. M.SI Penjab

B/THP WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Penjab

ISMED,SPt.;MSc. Anggota

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

C/THP ISMED,SPt.;MSc. Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

D/THP PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Penjab

WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Anggota

ISMED,SPt.;MSc. Anggota

Pengetahuan Bahan Hasil 

Pertanian

Rancangan Percobaan

Enterpreneurship

Kimia Fisika Koloid

Manajemen Industri

Mikrobiologi Pengolahan

Pengantar Bioteknologi



No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

13 4 2 (2-0) A/THP RINA YENRINA. DR. IR. MS Penjab

NOVIZAR NAZIR. DR.IR. MS; Anggota

B/THP RINA YENRINA. DR. IR. MS Penjab

NOVIZAR NAZIR. DR.IR. MS; Anggota

14 6 2 (2-0) A/THP RINA YENRINA. DR. IR. MS; Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

B/THP RINA YENRINA. DR. IR. MS; Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

C/THP RINA YENRINA. DR. IR. MS; Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

15 6 2 (2-0) A/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

B/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

C/THP TUTY ANGGRAINI,STP, MP, PHD Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

16 6 2 (2-0) A/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Anggota

RINA YENRINA, DR. IR, MS Anggota

B/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Anggota

RINA YENRINA, DR. IR, MS

C/THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS; Penjab

KESUMA SAYUTI. Prof.DR. IR. MS Anggota

RINA YENRINA, DR. IR, MS

17 6 2 (2-0) A/THP NESWATI,S.TP. M.SI. Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

B/THP NESWATI,S.TP. M.SI;; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

C/THP NESWATI,S.TP. M.SI;; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

D/THP NESWATI,S.TP. M.SI;; Penjab

DIANA SYLVI, S.TP, M.Si Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

18 Perencanaan Industri 6 2 (2-0) THP GUNARIF THAIB,Ir;MS,Dr. Penjab

AISMAN. IR. M.SI; Anggota

19 Teknologi Bahan Ekstraktif 

dan Hasil Hutan Non Kayu

6 2 (2-0) THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

20 6 2 (2-0) A/THP NOVELINA. DR. IR. MS; Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

B/THP NOVELINA. DR. IR. MS; Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

C/THP NOVELINA. DR. IR. MS; Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

21 6 2 (2-0) THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS Penjab

ISMED, S.PT, M.Sc. Anggota

22 6 2 (2-0) THP NESWATI,S.TP. M.SI; Penjab

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

Evaluasi Gizi dalam 

Pengolahan

Pengawasan Mutu

Teknologi Fermentasi

Teknologi Hasil Hewani

Teknologi Karbohidrat dan 

Gula

Teknologi dan Manajemen 

Pangan Halal

Analisis Hasil Pertanian

Bahasa Inggris II



No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

23 6 2 (2-0) A/THP SURINI SISWARJONO. IR. SU Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

6 2 (2-0) B/THP SURINI SISWARJONO. IR. SU Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

6 2 (2-0) C/THP SURINI SISWARJONO. IR. SU Penjab

ALFI ASBEN, DR. IR., M.SI Anggota

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

24 6 2 (2-0) THP NETTY SRI INDESWARI, IR., Penjab

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

25 2 2 (2-0) C/THP YOSI SURYANI, Dr., SE, M.Si Penjab

D/THP YOSI SURYANI, Dr., SE, M.Si Penjab

E/THP YOSI SURYANI, Dr., SE, M.Si Penjab

26 2 2 (2-0) C/THP HALIATUR RAHMA, , S.Si, MP, Penjab

NILLA KRISTINA, , SP Anggota

D/THP PK. DEWI HAYATI, Dr., SP, M.Si, Penjab

EKA CANDRA LINA, Dr., SP, MSi Anggota

E/THP YUSNIWATI, Dr., SP. MP, Penjab

MARTINIUS, Ir., MS Anggota

27 2 2 (2-0) A/THP NETTI HERAWATI, Dra., M.Sc Penjab

B/THP NETTI HERAWATI, Dra., M.Sc Penjab

C/THP WERMAN KASOEP, Ir., M.Kom Penjab

28 2 2 (2-0) C/THP GUNARIF THAIB,Ir;MS,Dr. Penjab

D/THP GUNARIF THAIB,Ir;MS,Dr. Penjab

E/THP GUNARIF THAIB,Ir;MS,Dr. Penjab

29 2 3 (3-0) C/THP RUSDJA RUSTAM, Drs, M.Ag Penjab

D/THP RUSDJA RUSTAM, Drs, M.Ag Penjab

E/THP ENGRINA FAUZI, , SH, MH Penjab

B. PENGASUH PRAKTIKUM

1 2 1 (0-1) A/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

B/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

C/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

D/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

2 4 1 (0-1) A/THP ISMED, S.Pt, M.Sc Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

B/THP ISMED, S.Pt, M.Sc Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

C/THP ISMED, S.Pt, M.Sc Penjab

PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Anggota

3 4 1 (0-1) A/THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

B/THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

C/THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

D/THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

Dasar-Dasar Manajemen

Pendidikan 

Kewarganegaraan

Biokimia Umum

Enterpreneurship

Kimia Fisika Koloid

Teknologi Pengolahan II

Teknologi Rempah dan 

Minyak Atsiri 

Pengantar Ilmu Ekonomi

Biologi

Matematika II



No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

4 4 1 (0-1) A/THP WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STp.;MP Anggota

B/THP WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STp.;MP Anggota

C/THP WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STp.;MP Anggota

D/THP WENNY SURYA MURTIUS, S.PT, MP Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STp.;MP Anggota

5 4 1 (0-1) A/THP ISMED, , S.PT, M.SC Penjab

FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS Anggota

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

B/THP ISMED, , S.PT, M.SC Penjab

FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS Anggota

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

C/THP ISMED, , S.PT, M.SC Penjab

FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

6 4 1 (0-1) A/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

B/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

7 6 1 (0-1) A/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

B/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

C/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Anggota

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

8 6 1 (0-1) A/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

B/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

C/THP DEIVY ANDHIKA PERMATA, , S.Si, M.Si, Penjab

CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Anggota

9 6 1 (0-1) A/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

B/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

C/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

D/THP CESAR WELYA REFDI,STp.;MSi Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

10 6 1 (0-1) A/THP PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

B/THP PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

C/THP PURNAMA DINI HARI, S.TP, M.Sc Penjab

RISA MEUTIA FIANA,STP,MP Anggota

11 6 1 (0-1) THP FAUZAN AZIMA. PROF. DR. IR. MS Penjab

ISMED, S.PT, M.SC Anggota

Pengawasan Mutu

Teknologi Fermentasi

Teknologi Hasil Hewani

Mikrobiologi Pengolahan

Pengetahuan Bahan Hasil 

Teknologi dan Manajemen 

Pangan Halal

Analisis Hasil Pertanian

Evaluasi Gizi dalam 

Pengolahan



No. Mata Kuliah Sem. sks Kelas Pengasuh Ket.

12 6 1 (0-1) THP NESWATI,S.TP. M.SI; Penjab

IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Anggota

13 6 1 (0-1) A/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ISMED,SPt.;MSc. Anggota

B/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ISMED,SPt.;MSc. Anggota

C/THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

ISMED,SPt.;MSc. Anggota

14 6 1 (0-1) THP IRA DESRI RAHMI, S.TP, M.SI Penjab

NETTY SRI INDESWARI, IR., Anggota

15 6 1 (0-1) THP ANWAR KASIM. PROF. DR. IR.; Penjab

VIONI DEROSYA,STP,Msi,MSc Anggota

16 2 1 (0-1) C/THP HALIATUR RAHMA, , S.Si, MP, Penjab

NILLA KRISTINA, , SP Anggota

D/THP PK. DEWI HAYATI, Dr., SP, M.Si, Penjab

EKA CANDRA LINA, Dr., SP, MSi Anggota

E/THP YUSNIWATI, Dr., SP. MP, Penjab

MARTINIUS, Ir., MS Anggota

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  : 18 Februari 2016

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Santosa, MP

NIP. 196407281989031003

Teknologi Rempah dan 

Minyak Atsiri

Teknologi Bahan Ekstraktif 

Biologi

Teknologi Karbohidrat dan 

Gula

Teknologi Pengolahan II


